Российская Федерация

Республика Алтай

                  Елинское

сельское поселение

сельская администрация
		Россия Федерациязы

Алтай Республика

              Jолонын
jурт jеезези

jурт администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          JААКАН

От 05.06.2017 г.
 № 15
с. Ело

О внесении изменений и дополнений
Распоряжение главы администрации

МО Елинское сельское поселение

«О проведении двухмесячника по благоустройству

и санитарной очистке населенных пунктов мест

отдыха населения на территории Елинского сельского поселения»

от 28.03.2017 г. № 07

        В соответствии со ст.7 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста прокуратуры от 26.05.2017 года № 07-03-2017:
1. исключить п. 4  распоряжения главы от 28.03.2017 года № 07 «О проведении двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов мест

отдыха населения на территории Елинского сельского поселения», как противоречащий федеральному законодательству.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.

         Глава Елинского сельского поселения:                         В.Е.Абакаева